

25.95x32.99	31	36	עמוד	חצרות חיפה והצפון	16/05/2012	32110769-9
איגוד המוסכים - 16780						

מוקירים ליקרים

העמותה להכשרה מקצועית למוסכים העניקה אות הוקרה לעובדים ולמעסיקים המצטיינים בענף המוסכים במרחב חיפה והצפון



מיכה מיכאלי ממוסך כהן מוטורס חדרה בע"מ מקבל את אות ההוקרה לעובד מצטיין מידי יו"ר אגוד המוסכים, אבי אורן; יו"ר ההסתדרות במרחב חיפה, ברוך זלץ; מרכז אגודת מתכת, חשמל ואלקטרוניקה בהסתדרות במרחב, מתי ונונו וחבר הנהלת העמותה להכשרה מקצועית למוסכים, צדוק בטה.

בערב מרשים וחגיגי שנערך כיום שני שעבר באולמי דאור בקרית אתא שהכילו למעלה מ-500 איש, כמעמד נשיאי העמותה המשותפת של אגוד המוסכים בישראל וההסתדרות החדשה במרחב חיפה, חברי הדירקטוריון, חברי ועדת הפרס והמועצה, מכובדים שונים ומשפחות.

את הטקס הינחה קובי אביטל, סמנכ"ל מחקר ופיתוח במכללה הטכנולוגית לרכב של אגוד המוסכים, כשהוא מציין כי הענקת פרס "העובד והמעסיק המצטיין" בענף הרכב מעלה על נס את ערכי העבודה הקשה, החריצות, ההתמדה, המסירות האישית והמקצועית ומקנה בציטוט של וינס לומברדי "איכות החיים של אדם קשורה באופן ישיר למידת ההתחייבות שלו כלפי מצויינות, בלי קשר לתחום העיסוק שלו".

שלב הברכות נפתח בכרכתו של אבי אורן, נשיא העמותה ויו"ר דירקטוריון אגוד המוסכים בישראל כשהוא מבקש להבהיר את האקסיומה המגדירה בחוק את המעסיקים "מעבידים" ומתייחס לאינטרפרטציה "המעסיק" התורמת לרווחתו האישית והמקצועית של העובד. אורן היפנה זרקור לתחום התעשייה והשירות המהיר וה האבן השואבת שעליה נשענים עמודים



נציגי אגוד המוסכים, העמותה להכשרה מקצועית למוסכים וההסתדרות במרחב חיפה, בשולחן הענקת הפרסים.



נשיא העמותה להכשרה מקצועית למוסכים ויו"ר דירקטוריון אגוד המוסכים בישראל, אבי אורן, מברך את מקבלי האותות.



נשיאות טקס הענקת אותות ההוקרה לעובדים ולמעסיקים המצטיינים בענף המוסכים במרחב חיפה והצפון שנערך על ידי העמותה להכשרה מקצועית למוסכים.



קהל המשתתפים הרב, למעלה מ-500 איש, שגדש את אולמי דאור בערב המרשים והחגיגי.

26.5x33.17	32	עמוד 36	חדשות חיפה והצפון	16/05/2012	32110776-7
איגוד המוסכים - 16780					



טקס הענקת אותות ההוקרה. מימין: יו"ר ההסתדרות במרחב חיפה, ברוך זלץ; נשיא העמותה להכשרה מקצועית למוסכים ויו"ר דירקטוריון אגוד המוסכים בישראל, אבי אורן; יו"ר אגוד המוסכים בישראל, רונן לוי וחבר הנהלת העמותה, חושי בן יוסף.



הענקת מגן ותעודת הוקרה למעסיק המצטיין חיים פלד מצמרת מוסך ושירותי רכב על ידי יו"ר אגוד המוסכים במרחב חיפה והצפון, אבי אורן; יו"ר אגוד המוסכים בישראל, רונן לוי; יו"ר ההסתדרות במרחב, ברוך זלץ; מרכז אגודת מתכת, חשמל ואלקטרוניקה בהסתדרות במרחב, מתי וענונו וחבר הנהלת העמותה להכשרה מקצועית למוסכים, צדוק בטה.



יניב סגל ממוסך נגה בע"מ מקבל את אות ההוקרה לעובד מצטיין מידי מרכז אגודת מתכת, חשמל ואלקטרוניקה בהסתדרות במרחב, מתי וענונו. לצידו: יו"ר ההסתדרות במרחב חיפה, ברוך זלץ והמנחה קובי אביטל, סמנכ"ל מחקר ופיתוח במכללה הטכנולוגית לרכב של אגוד המוסכים.



מקצועי בהסתדרות במרחב חיפה ומתי וענונו, מרכז אגודת מתכת, חשמל ואלקטרוניקה בהסתדרות במרחב, נשאו דברי ברכה וגאוה לעובדים ולמעסיקים הזוכים ולבני משפחותיהם כאות וסמל לעמיתים בעבודה, כענף הרכב ובחברה הישראלית כולה.

רונן לוי, יו"ר אגוד המוסכים בישראל חתם את פרק הברכות כשהוא מצדד בהון האנושי כמשאב היקר ביותר שקיים למדינת ישראל המהווה יתרון גדול שהיה תמיד לעם היהודי והוא זה שמלווה את ישראל לאורך שנותיה. עוד הוסיף על מפעלו היקר של אגוד המוסכים בטיפוח הכשרות מקצועיות ברכב ובעיקר ביכולת ליוזם ולגלות מנהיגות ואחריות חברתית והמצטיינים של ערב זה מהווים אישור לכך שעתידה של המדינה נמצא בידיים טובות.

מהות הערב היתה ההוקרה המרגשת עצמה, לעובדים המצטיינים שעלו לכמה אחד ואחת לקבל את התשורה מחברי הנשיאות: כולוס בחוס ממת"מ מוטורס בע"מ; פסקור אל עידו ממשא גנים בע"מ; סירד אחמד פאיק מקיה צפון אילן נחיימוב בע"מ; מוניר עטריה מארז גולן; סגל יניב ממוסך נגה בע"מ; ראובן אלמוג מקור חדש בע"מ; סועאד עאמר מיר-נראי הצפון בע"מ; יוסי שוורץ מאון גל אקספרס; מיכה מיכאלי מכהן מוטורס חדרה בע"מ; עבאס מוחמד מכלמוכיל בע"מ; ראני דיאב מחושי בע"מ; רונית אברם מהסתדרות העובדים החרשה ורחל גרשונוביץ' מאיגוד המוסכים סניף חיפה והצפון. בהמשך הוזמנו לכמה לקבלת מגן ותעודת הוקרה למעסיק המצטיין, המוסכים הבאים: צמרת מוסך ושי-רותי רכב, ס.נ.ה, רינאווי שרותי רכב בע"מ, כהן מוטורס חדרה בע"מ, רעים עפולה 2002 בע"מ, מת"מ מוטורס בע"מ, כלמוכיל בע"מ וחיים אבני בע"מ.

אירוע השיא התרחש ברגע בו הוזמן לכמה שמואל כץ העובד המצטיין של מוסך א.א.מ.בן ה-90. הקהל כולו קם על רגליו בהתרגשות עצומה כשדמעות האושר זולגות והחל להריע במחאות כף כשהוא צופה במחזה המעורר גאוה והשראה לכל אדם באשר הוא.

בעידן של טכנולוגיה מואצת שחלק רב מהשירות שהאזרחים מקבלים מתחיל ומסתיים בלחיצה על כפתור או אפליקציה, ערב כזה מסב עדנה וסיפוק שההוקרה והיחס לעובדים בעמותה להכשרה מקצועית למוסכים - לא נס ליחו.

חשובים ונכבדים בכלכלתה ובחברתה של מדינת ישראל וכי ערב מסוג זה מעודד את המוטיבציה ומחזק את ערכה של העמותה להכשרה ופיתוח עובדים כמנוע צמיחה. בהמשך הערב, ברוך זלץ, יו"ר ההסתדרות החרשה במרחב חיפה ונשיא העמותה המשותפת בדרך את



יו"ר ועדת הפרסים וחבר הנהלת האגוד, שלמה נחמני: "השנה בגלל המצויינות הגדולה של המוסכים והעוסקים במלאכה היתה התלבטות קשה מאוד בהחלטה לגבי בחירת המצטיינים. לגביי אישית, כל העוסקים במתן השירות ללקוחות הם המצטיינים."

העובדים ובני משפחותיהם כשהוא מחזק את ערך שיתוף הפעולה בין הגופים שמכה שורשים ובערב זה נושא ביכורים. במעמד הטקס, כחר לציין זלץ את סיום תפקידו בקרוב בהסתדרות, כשהתגובה המפרגנת והאוהרת לא בוששה להגיע וזכה לקבל מגן הוקרה ובעיקר מילים מחמיאות ומרגשות מנשיא העמותה המשותפת, אורן והאחרים.

רפי מסט, יו"ר האגף לאגוד



יו"ר אגף האגוד המקצועי בהסתדרות במרחב חיפה, רפי מסט, מברך את מקבלי אותות ההוקרה לעובדים ומעסיקים.